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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/29/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/29/2010 na „ DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO W RAMACH WYPOSAŻENIA ODDZIAŁÓW SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1 W BYTOMIU” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Dotyczy pakietu nr 1

Łóżko szpitalne rehabilitacyjne hydrauliczne – 10 szt.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne długości nieznacznie różniącej się od wymaganej wynoszącej 2190 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego parametru

Odpowiedź 1:

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne o szerokości nieznacznie różniącej się od wymaganej wynoszącej 960 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego parametru.

Odpowiedź 2:

TAK, Zamawiający dopuzcza, ale nie wymaga

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z hydrauliczną regulacją wysokości nieznacznie różniącą się od wymaganej w zakresie 42,5 – 79,5 mm?

Odpowiedź 3:

TAK, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnię czy w rozumieniu pkt. 9 zamawiający oczekuje podstawy łóżka wyposażonego w 4 koła z których każde posiada indywidualną osłonę tworzywową czy tez całą podstawa ma być osłonięta tworzywową osłoną ? Prosimy o dopuszczenie łóżka z osłoną tworzywowa całej podstawy oraz kółkami bez osłony indywidualnej?

Odpowiedź 4:

TAK, Zamawiający wymaga aby każde koło miało indywidualną osłonę tworzywową w kolorze łóżka i tym samym podtrzymuje zapis SIWZ, a dodatkowo z pkt. 10 wynika, iż cała podstawa łóżka ma być osłonięta osłoną w kolorze łóżka. Odcień osłon i łóżka Zamawiający uzgodni bezpośrednia z Oferentem.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w 4 pojedyncze krążki odbojowe z możliwością ruchu poziomym, które ze względu umieszczenia doskonal ale chronią zarówno łóżka jak i ściany przed uszkodzeniami?

Odpowiedź 5:

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, gdyż krążki dwuosiowe zabezpieczają ściany przed np. odrapaniem zarówno podczas ruchu pionowego jak i poziomego

P ytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści szczyty z wypełnieniem w innym kolorze niż buk, np. zbliżonym beżowym? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka, jest parametrem lepszym od wymaganego, umożliwia Zamawiającemu szerszy wybór kolorów?

Odpowiedź 6:

     Nie, Zamawiający dokonał wyboru kolorystyki dotyczącej szczytów łóżka i podtrzymuje zapis SIWZ. Proponowany przez Oferenta kolor beżowy jest kolorem trudniejszym w utrzymaniu czystości szczytu.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w tworzywowe odejmowane szczyty, wykonane z jednorodnego elementu, bez miejsc łączeń mogących stanowić potencjalne źródło infekcji, z możliwością wyboru koloru wypełnienia szczytu? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź 7:

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby opisany rodzaj szczytu i jego kolor był zgodny opisanymi parametrami.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża bez możliwości łatwego demontowania, nie powodujące w żaden sposób poszerzenia leża i powstawania tzw. martwych przestrzeni w czasie przenoszenia pacjenta np. z łóżka na wózek, w związku z czym bez koniczności ich łatwego demontowania?

Odpowiedź 8:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby barierki miały możliwość szybkiego zdemontowania ich, chociażby w celu przekładania do innego łóżka. 

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakość łóżko wyposażone w poręcze lakierowe? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania ale nie wymaga. Wymaga aby kolor był zgodny z kolorem łóżka.

Dotyczy pakietu nr 1

Łóżko rehabilitacyjne szpitalne 2 segmentowe – 14 szt.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z segmentami leża wypełnionymi nieodejmowaną siatką? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 10:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby siatka w leżu była odejmowana, co umożliwia szybkie i łatwe odejmowane czy to podczas dezynfekcji czy podczas wymiany jej w razie uszkodzenia, 

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko o szerokości nieznacznie różniącej się od wymaganej wynoszącej 970 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 11:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości koła o średnicy 150 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka?

Odpowiedź 12:

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła bez osłon, będące łatwiejsze w utrzymaniu czystości oraz dezynfekcji?

Odpowiedź 13:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga osłon tworzywowych na każdym z kół

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w indywidualną blokadę kół? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 14:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga centralnej blokady kół, co znacznie usprawnia pracę personelu i szybkość w działaniu chociażby w razie natychmiastowej potrzeby przemieszczanie się łóżkiem wraz z pacjentem. 

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w odejmowane szczyty lakierowane z  wypełnieniem z płyty dwustronnie laminowanej? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływ na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 15:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Szczyty lakierowane są mniej trwałe na uszkodzenia mechaniczne niż szczyty chromowane i mają wpływ na użyteczność wymaganego sprzętu.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści szczyty z wypełnieniem w innym kolorze niż buk, np. zbliżonym beżowym lub innym? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka, jest parametrem lepszym od wymaganego, umożliwia Zamawiającemu szerszy wybór kolorów?

Odpowiedź 16:

Nie, Zamawiający dokonał wyboru kolorystyki dotyczącej szczytów łóżka i podtrzymuje zapis SIWZ. Proponowany przez Oferenta kolor beżowy jest kolorem trudniejszym w utrzymaniu czystości szczytu

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej łóżko posiadające funkcję przechyłu anty Trendelenburga nieznacznie różniący się od wymaganego wynoszącym 9°? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 17:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w cztery krążki odbojowe jednoosiowe, które z uwagi na sposób montażu doskonale chroniące zarówno łóżko jak i ściany?

Odpowiedź 18:

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, gdyż krążki dwuosiowe zabezpieczają ściany przed np. odrapaniem zarówno podczas ruchu pionowego jak i poziomego. 

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko nie posiadające półki na pościel?

Odowiedź 19:

Nie , Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, gdyż półka jest niezbędnym elementem wyposażenia łóżka chociażby przy pielęgnacji pacjenta czy przebieraniu pościeli.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w lakierowane barierki boczne składane wzdłuż ramy leża? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka. 

Odpowiedź 20:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania ale nie wymaga. Wymaga aby kolor był zgodny z kolorem łóżka.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża bez możliwości łatwego demontowania, nie powodujące w żaden sposób poszerzenia leża i powstawania tzw. martwych przestrzeni w czasie przenoszenia pacjenta np. z łóżka na wózek, w związku z czym bez koniczności ich łatwego demontowania?

Odpowiedź 21:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby barierki miały możliwość szybkiego zdemontowania ich, chociażby w celu przekładania do innego łóżka. 

Dotyczy pakietu nr 1 

Łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z segmentami leża wypełnionymi nieodejmowaną siatką? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 22:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby siatka w leżu była odejmowana, co umożliwia szybkie i łatwe odejmowane czy to podczas dezynfekcji czy podczas wymiany jej w razie uszkodzenia, 

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko o szerokości nieznacznie różniącej się od wymaganej wynoszącej 970 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 23:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ  

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości koła o średnicy 150 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka?

Odpowiedź 24:

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła bez osłon, będące łatwiejsze w utrzymaniu czystości oraz dezynfekcji?

Odpowiedź 25:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga osłon tworzywowych na każdym z kół 

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w indywidualną blokadę kół? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 26:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga centralnej blokady kół, co znacznie usprawnia pracę personelu i szybkość w działaniu chociażby w razie natychmiastowej potrzeby przemieszczanie się łóżkiem wraz z pacjentem.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w odejmowane szczyty lakierowane z  wypełnieniem z płyty dwustronnie laminowanej? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływ na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 27:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Szczyty lakierowane są mniej trwałe na uszkodzenia mechaniczne niż szczyty chromowane i mają wpływ na użyteczność wymaganego sprzętu.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści szczyty z wypełnieniem w innym kolorze niż buk, np. zbliżonym beżowym lub innym? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka, jest parametrem lepszym od wymaganego, umożliwia Zamawiającemu szerszy wybór kolorów?

Odpowiedź 28:

Nie, Zamawiający dokonał wyboru kolorystyki dotyczącej szczytów łóżka i podtrzymuje zapis SIWZ. Proponowany przez Oferenta kolor beżowy jest kolorem trudniejszym w utrzymaniu czystości szczytu

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej łóżko posiadające funkcję przechyłu anty Trendelenburga nieznacznie różniący się od wymaganego wynoszącym 9°? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 29:

 Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w cztery krążki odbojowe jednoosiowe, które z uwagi na sposób montażu doskonale chroniące zarówno łóżko jak i ściany?

Odpowiedź 30:

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, gdyż krążki dwuosiowe zabezpieczają ściany przed np. odrapaniem zarówno podczas ruchu pionowego jak i poziomego. 

Pytanie 31:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko nie posiadające półki na pościel?

Odpowiedź 31:

Nie , Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, gdyż półka jest niezbędnym elementem wyposażenia łóżka chociażby przy pielęgnacji pacjenta czy przebieraniu pościeli.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w lakierowane barierki boczne składane wzdłuż ramy leża? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka. 

Odpowiedź 32:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania ale nie wymaga. Wymaga aby kolor był zgodny z kolorem łóżka.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża bez możliwości łatwego demontowania, nie powodujące w żaden sposób poszerzenia leża i powstawania tzw. martwych przestrzeni w czasie przenoszenia pacjenta np. z łóżka na wózek, w związku z czym bez koniczności ich łatwego demontowania?

Odpowiedź 33:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby barierki miały możliwość szybkiego zdemontowania ich, chociażby w celu przekładania do innego łóżka. 

Dotyczy pakietu nr 1 

Łóżko elektryczne rehabilitacyjne – 13 szt. 

Pytanie 34:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne o długości leża 2230 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 34:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne w szerokości zarówno przy całkowicie opuszczonych 1025 mm i podniesionych barierkach wynoszącej 1045 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 35:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z regulacją elektryczną wysokości z bardzo czytelnym wizualnym wskaźnikiem osiągnięci minimalnej wysokości? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalności i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 36:

Tak. dopuszcza.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z leżem o konstrukcji ze stali lakierowanej proszkowo, opartym na kolumnach cylindrycznych, aluminiowych? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego. Dzięki konstrukcji kolumnowej użytkownik uzyskuje wysoką kompaktowość łóżka charakteryzującą się bardzo łatwą dezynfekcją (bardzo mało powierzchni trudno dostępnych) i zwiększoną skutecznością w walce z zakażeniami szpitalnymi, nowoczesny wygląd, wysokie bezpieczne obciążenie robocze  na poziomie 230 kg, wysoką stabilność.

Odpoweidź 37:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania leża o konstrukcji opartej na kolumnach cylindrycznych.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z regulacja wysokości leża mierzona od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca w zakresie 395 – 775 mm? Oferowany parametr  nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalności i użyteczność oferowanego łóżka. 

Odpowiedź 38:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z mechaniczną regulacją segmentu podudzia wspomaganą dodatkowo elektrycznie w zakresie od 0° do 25? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź 39:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z regulacjami elektrycznymi funkcji łóżka dostępnymi z paneli wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu medycznego oraz z funkcją selektywnej blokady na panelu centralnym niedostępnym dla pacjęta? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź 40:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41:

Czy w rozumieniu pkt. 23 załącznika  Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko do intensywnej terapii wyposażone w jeden wbudowany akumulator o dużej pojemności, sygnalizujący z wyprzedzeniem o konieczności naładowania go, umożliwiający regulację wszystkich funkcji elektrycznych łóżka, wystarczający na wykonanie 8 pełnych cykli z dodatkową mechaniczna regulacją funkcji CPR?

Odpowiedź 41:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pyatnie 42:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z centralną pojedynczą blokadą wszystkich kół (toczenia i obrotu wokół osi) uruchamianą za pomocą dwóch dźwigni zlokalizowanych pod szczytem od strony nóg? Uruchomienie blokady następuje po wciśnięciu wyłącznie jednej z dźwigni. Blokowanie kół odbywa się poprzez naciśnięcie przełącznika nożnego uruchamiającego mechanizm blokady, gdy przełącznik znajduje się w pozycji „do góry” blokada jest wyłączona, gdy w pozycji „na dół” blokada jest włączona, dzięki takiemu rozwiązaniu natychmiast widać czy łóżko zostało zablokowane i nie ma potrzeby sygnalizowania tego sygnałem dźwiękowym.

Odpowiedź 42:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi dzielonymi spełniającymi normę PN-EN 60601-2-38, dzielonymi , poruszającymi się wraz z segmentami leża, zapewniającymi ochronę na całej długości z możliwością ich składania przy użyciu jednej ręki, blokowania na dwóch wysokościach oraz możliwością wykorzystania barierek jako podparcie przy opuszczaniu łóżka przez pacjenta.

Odpowiedź 43:

Zamawiający dopuszcza.

Pyatnie 44:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne dzielone potrójne, poruszające się z segmentami leża zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża tzn. od szczytu do szczytu, spełniającymi normę PN-EN 60601-2-38 oraz przyszłą normę PN EN 60601-2052?

Odpowiedź 44:

Zamawiający  dopuszcza.

Pytanie  45:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wielopozycyjne z wskaźnikami ustawieniami kąta nachylenia oparcia pleców oraz pochylenia całego łóżka bez wskaźników pozycji bioder? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na walory techniczne i użytkowe.

Odpowiedź 45:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w barierki boczne dzielone potrójne zabezpieczające pacjenta na całej długości, poruszające się wraz z segmentami leża? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź 46:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wielopozycyjne z wskaźnikami ustawieniami kąta nachylenia oparcia pleców oraz pochylenia całego łóżka bez wskaźników pozycji bioder? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na walory techniczne i użytkowe.

Odpowiedź 47:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 48

Czy z uwagi na przeznaczenie Zamawiający wymaga aby łóżko, dzięki szeroko rozstawionym kolumną oraz konstrukcji leża, posiadało możliwość współpracy z ramieniem C na odcinku od głowy do miednicy? 

Odpoweidź 48:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga

Pakiet nr 1 

Szafka przyłóżkowa – 47 szt. 

Pytanie 49:

Czy Zamawiający dopuści szafkę , której korpus oraz boki i ramki szuflad wykonane są z blachy stalowej lakierowanej proszkowo ? 

Odpowiedź 49:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby korpus oraz boki szafki były wykonane z profili aluminiowych, które są znacznie lżejsze.

Pytanie 50:

Czy Zamawiający dopuści szafkę , w której czoła szuflad wykonane są z tworzywa sztucznego odpornego na promieniowanie i dezynfekcję ? 

Odpowiedź 50:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby czoła szuflad wykonane były z wodoodpornego laminowanego tworzywa w kolorze łóżka aby i struktura materiału i kolor był identyczny ze szczytami w łóżkach.

Pytanie 51:

Czy Zamawiający dopuści szafkę której czoła szuflad oraz blat główny jest wykonany w kolorze innym niż buk, np. zbliżonym  beżowym lub innym?

Odpowiedź 51:

           Nie, Zamawiający dokonał wyboru kolorystyki czoła szuflad oraz glatu i podtrzymuje zapis    

1. SIWZ. Proponowany przez Oferenta kolor beżowy jest kolorem trudniejszym w   

2.  utrzymaniu

Pytanie 52:

Czy Zamawiający dopuści szafkę , w której oba blaty ( zarówno główny jak i boczny ) wykonane są z tworzywa laminowanego ? 

Odpowiedź 52:

Tak, pod warunkiem że będzie to wodoodporne, laminowane tworzywo.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający dopuści szafkę , w której szuflada dolna jest bez wkładu , ale jest podzielona na dwie części z których jedna pełni funkcję uchwytu na 3 butelki o pojemności min. 1,5 litra ? 

Odowiedź 53:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby dolna szuflada posiadała wyjmowany wkład. Rozwiązanie to pomoże w utrzymaniu wymaganej czystości podczas mycia i dezynfekcji szuflady. 

Pytanie 54:

Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną z możliwością ustawienia i pełnego dostępu zarówno z lewej jak i prawej strony łóżka , wyposażoną w zintegrowany dodatkowy blat boczny składany do boku szafki bez kółka , z regulacją wysokości oraz kąta pochylenia ? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego zintegrowany blat boczny po złożeniu nie tylko nie zajmuje dodo takowego miejsca ale także jest łatwy i dostępny przez pacjenta w dowolnej chwili, bez potrzeby np. przejeżdżania i przemieszczanie blatu bocznego stanowiącego wyposażenie np. innej szafki.

Odpowiedź 54:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Nie wymaga aby każda szafka posiadała blat boczny, jak zapewne zauważył Oferent Zamawiający wymaga tylko 13 sztuk blatów bocznych. Kółko w tym blacie pomaga w przemieszczaniu go do innego łóżka np. do innej Sali chorych, nienarażając personelu na podnoszenie go i noszenie w rękach.

Pytanie 55:

Czy Zmawiający dopuści wysokiej jakości szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego nieznacznie różniącym się od wymaganego w zakresie 730 – 1100 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego sprzętu.

Odpowiedź 55

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości szafkę wyposażona w blat boczny o wymiarach  600 x 550 mm?  Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego sprzętu.

Odpowiedź 56:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i wymaga aby blat boczny szafki był poręczny i nie wystawał poza obrys szafki.

Pyatnie 57:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 510 mm i głębokości 485 mm , które to parametry nieznacznie odbiegają od opisanych i nie powodują pogorszenia jej funkcjonalności ? 

Odpowiedź 57:

Zamawiający wymaga aby szerokość szafki była zgodna z wymaganymi parametrami, natomiast dopuści głębokość szafki 485 mm.

Pytanie 58:

Czy Zamawiający dopuści szafkę , której szuflady wyposażone są w estetyczne uchwyty lakierowane ułatwiające otwieranie ? 

Odpowiedź 58:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i uważa, że uchwyty lakierowane nie są funkcjonalne, gdyż szybko ulegną uszkodzeniu mechanicznemu a uchwyt wymagany w zapisie SIWZ nie.

Pyatnie 59:

Czy Zamawiający dopuści szafkę , której blat główny zabezpieczony jest ochronnym lakierowanym relingiem ? 

Odpowiedź 59:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania aby reling był lakierowany, natomiast dopuszcza aby był wykonany np. z aluminium.

Pytanie 60:

Czy Zamawiający wymaga , aby szafka była bezpieczna dla pacjenta, tzn. z centralną blokadą kół dokonywaną za pomocą pokrętła na wyciągnięcie ręki pacjenta , tak aby mógł ją sobie przestawić , dostawić lub odstawić w dowolnej chwili , bez potrzeby wychodzenia lub wychylania się z łóżka oraz bez potrzeby wzywania personelu medycznego, czy też dopuszcza szafki niebezpieczne , które narażają pacjenta na upadek lub wypadnięcie z łóżka podczas chęci dostawienia lub odstawienia szafki lub w trakcie wyciągania z niej osobistych rzeczy ?

Odpowiedź 60:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania i podtrzymuje zapis SIWZ i uważa, że blokada pojedynczych kół jest bezpieczna dla pacjenta, który ma szafkę w stałym miejscu bez konieczności ruszania nią a bezpieczeństwo i łatwy dostęp do jego rzeczy osobistych znajdujących się w szafce zapewniają mu rozwiązania szufladowe, czego Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 61:

Czy w celu zapewnienia komfortu pacjentowi Zamawiający wymaga , aby szafka posiadała dodatkową półkę na basen , tak aby pacjent mógł skorzystać z niego samodzielnie w potrzebnym dla siebie oraz intymnym momencie

Odpowiedź 61:

3. Nie, Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania i zapewnia sobie na oddziale specjalne pomieszczenie, w którym przechowuje np. baseny i tylko w razie konieczności/potrzeby basen będzie donoszony pacjentowi.  

Pakiet nr 3, zadanie 2 - Wózek do przewożenia chorych - 13 szt.

Pytanie 62:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chowych o długości całkowitej wynoszącej 2050mm i szerokości 730mm? Parametr ten nie wpływa na pogorszenie warunków funkcjonowania ani użytkowych wózka.

Odpowiedź 62:

Zamawiający dopuszcza.

Pyatnie 63:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości w zakresie 600-900mm., realizowanej przy pomocy dźwigni nożnej? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego.

Odpowidź 63:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64:

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chowych, w którym regulacja segmentu oparcia pleców odbywa się w zakresie 0-60° za pomocą sprężyny gazowej? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego.

Odpowiedź 64:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w centralną blokadę kół wraz z blokadą kierunkową? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego.

Odpowiedź 65:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66:

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek do przewożenia chowych z możliwością uzyskania za pomocą sprężyny gazowej pozycji Trendelenburga (0-20°) i anty-Trendelenburga (0-12°)? Rozwiązanie to pozwoli na zwiększenie funkcjonalności wózka.

Odpowiedź 66:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67:

Dotyczy pakietu nr 8, zadanie 6 – Stolik zabiegowy z szufladą -  1 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik zabiegowy, którego konstrukcja nie jest osadzona na pantografie, natomiast na czterech stabilnie zamocowanych metalowych kształtownikach? Rozwiązanie takie stosowane jest standardowo w przypadku stolików medycznych różnego rodzaju. 

Odpowiedź67:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68:

Dotyczy pakietu nr 8, zadanie 7 – Stolik do narzędzi chirurgicznych -  2 szt

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik do narzędzi, którego konstrukcja nie jest osadzona na pantografie, natomiast blat przytwierdzony jest do podstawy T-kształtnej za pomocą jednego zamocowanego na stale kształtownika? Rozwiązanie takie stosowane jest standardowo w przypadku stolików narzędziowych. 

Odpowiedź 68:

Zamawiający dopuszcza:

Pakiet nr 6

Pytanie 69:

Czy Zamawiający dopuścipodnośnik dla pacjenta spełniający wymagania Zamawiającego ale o następujących parametrach: udźwig: 175 kg, możliwość sterowania tylko pilotem połączonym z podnośnikiem za pomocą przewodu, jedna prędkość podnoszenia, wysokość podstawy: 12 cm przód, 15 cm tył?

Odpowiedź 69:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 70:

Czy Zamawiający dopuści wózek do kąpieli pacjenta o następujących parametrach:

elektryczna regulacja wysokości w zakresie od 56 do 103 cm, wykonany z malowanej proszkowo stali, wymiary: 187x60 cm bez możliwości reulacji, sterowania za pomocą pilota?

Odpowiedź 70:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 71:

Czy w związku z planowaną na styczeń 2011 roku zmaną wysokościpodatku od towarów i usług Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do SIWZ:"Zmiana cen może nastąpić w formie pisemnego aneksu do umowy, za zgodą obu stron, wskutek zmiany wysokości podatku od towarów i usług". Jeśli ta opcja Państwu nie odpowiada, prosimy o taką modyfikacjęzapisów SIWZ, by ocenie podlegałyjwdynie ceny btutto za oferowane urządzenia, co pozwoli uniknąć ewentualnych problemów z wystawieniem faktury zgodnej z ofertą po zmianie stawki VAT.

Odpowiedź 71:

W § 3 pkt 3  projeku umowy Zamawiający określił możliwość dopuszczenia zmian cen w wyniku zmiany stawki podatku VAT.

Pytanie 72:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych potwierdzającego, że oferowany wyrób medyczny spałnia wymagania określone w ustawie z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) w zakresie urządzeń medycznych klasy I,IIa, które zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 kwietnia 2004r. nie nie wymagają wpisu i są wprowadzane do bezpiecznego użytkowania w placówkach służby zdrowia na mocy odpowiedniach Deklaracji Zgodności. Zgodnie z art. 138 w związku z art. 140 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U.Nr 107 poz. 679) wyroby wprowadzone do obrotu przd dniem wejścia w życie ustawy spełniające wymagania z ustawy 2004r. mogą pozostać w obrocie i być wprowadzone do użytkowania po terminie uchylenia ustawy z 2004r.

Odpowiedź 72:

Zamawiający w SIWZ określił wymagania tzn. wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych lub deklarację zgodności. 

Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor 
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